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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

A. Gienealitetet aktuale .
EMER - "
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. ID

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale Sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

[EMER : e
Ty . s
MBIEMER
ATES]

AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbieméy, gnshkrim)
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Ung, ile nénshkruari /a A GIM - YOLONESH] , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né két& Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

g)@/ﬂﬁ 70»407& LW/ %

emér, mbiemér, nénshkri /
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(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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1. A jeni denuar ndon eheré me vendim or te formes sé preré nga njé autoritet

SHKAUY NR M6 -
PARE .| DATH

"|ME bETYRw A9S/b - M

|| PARAQITYE | [KOD PeraL  NDINES NE -

Lustvehgionaols

PRO\’ECQ‘MUD‘A) KQN PENAL DAER (S\\Em‘:\‘&f =

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendimit qu" or

| @m /ZZ/W%//

(emer, mbiemér enshkrnm)
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% % keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ | o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga or: anet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

GIVIEATA e 312019 |0ETYRIM PARAQITIE
LYUSHMIE, .- SH&IPER( ?Au GGSMM /;‘3(0?{??{_5 e

Side

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuai

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré

PO

JO

X

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X érbri pé

ryerj p p ( p pérgjigies)

]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ]

lien e rrequllave t& emigracionit qé&
0 hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huai)_ (Vendos

Jo [X]

z/j%;m f%/m@j’/?/ /

(emé&r, mbiemér, nénshkrim) "
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i . e, e x ST TR T t‘
/ojediytdti/andore 14 Vgisiea debimit Periudha e | Té dhanal e aktit té débimi

‘ VVShieH Ka \kehi débimit nga shteti |

1 ~ jetuar ‘ 0Tl i huaj ; X

|
| ] = —
i e -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ X ] Jo [ ]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja ~ Periudha ‘ Adresa e veridqendrimit _]
Shteti ku keni
 jetuar u i ’
FROZINONE | DPUNE 4994 -4993 |STRANGOLANGALI |
FTALI FROZINONE [TARLI |
PORTOREGANAT DU N € 1993 -4399 | FYORTOR € &ANAT! |
HAG E RATA MargerATA ( ]
ANCONR PY NE 1999 - 2005 | ANCO NR |
(TR LY , . (TALA

]

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésinég e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

' 4

%M Thobore SA) %

77
(emér, mbiemér, nénsth{n)

Shénim: Né rast referimj t& akteve,
kopje té tyre kétij Formulari,

vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Ng’ésg pje§é te ca?{duara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin
p/ese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

e te dhénave, shto aq
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

a ) =
L Kryetar bashkie Qarku <
= e s RS ET ; § ek
E‘E 2\Anetarlkeshllhtbashklak Bashkia | : ~ g
~ ' &
e
=
':D: — 3. Adresa |
pE .
== 4. Gjinia )«( F TA
o Bashkia Qarku
J
s Arsimi:
=2 a
ZSTR  me | fundit
EZ
ad 2
22 I
=3
Eksperienca it e
ne pune' . (Titulli) ) (Institucioni/kompania
mée'""dn . (Institucioni/kompania)
mée
hershme
v
Kualifikime:
mdfandit
‘ mai Institucioni/organizata
i ( /orga )
] {Institucioni/organizata)
il
Aktivitete
* shogérore
dhe politike:

Kandidati [Z}[?W Mkl ﬁo/@?féé/

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)
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